[image: image1.jpg]guaeSSE

7 CONCURSOS

              ESTADO DE SANTA CATARINA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MAFRA

             FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2024/SMS
EMERSON MAAS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAFRA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO do Edital de Processo Seletivo nº 001/2024/SMS, conforme segue.
GABARITO DEFINITIVO
	Agente Comunitário (ESF - Augusta)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Bela Vista)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Caic)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Central)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Espigão)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Faxinal)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Jardim América)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Osvaldo Sampaio)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Restinga)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Saltinho)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - São Lourenço)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Vila Nova)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente Comunitário (ESF - Vista Alegre)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Agente da Dengue-Endemias

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	C
	A
	B
	A
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	B
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	C
	D
	A
	C

	Artesão - profissional para terapias - CAPS I

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Assistente Social - CAPS I

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Assistente Social - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Cirurgião Dentista - ESF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	C
	A
	D
	A
	C

	Cirurgião dentista de pacientes com necessidades especiais - CEO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	C
	A
	D
	A
	C

	Educador Físico - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	B

	21
	22
	23
	24
	25

	A
	D
	D
	A
	C

	Endodontista - CEO

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	A
	C
	D
	A
	C

	Enfermeiro - ESF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	C

	21
	22
	23
	24
	25

	B
	A
	D
	A
	C

	Farmacêutico - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	B

	21
	22
	23
	24
	25

	A
	C
	D
	A
	C

	Fisioterapeuta - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	A
	D
	D
	A
	C

	Fonoaudiólogo - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	A
	C
	D
	A
	C

	Médico Clínico - ESF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	B

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	B
	D
	A
	C

	Médico Ginecologista - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	B
	B
	D
	A
	C

	Médico Psiquiatra e/ou Médico Clínico Geral com especialização em Saúde Mental - CAPS I

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	B

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	D
	D
	A
	C

	Musicoterapeuta - CAPS I

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	D
	C
	D
	A
	C

	Nutricionista - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	B
	D
	D
	A
	C

	Psicólogo - CAPS I

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	C
	D
	D
	A
	C

	Psicólogo - NASF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	C
	D
	D
	A
	C

	Técnico de Enfermagem - ESF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	A

	21
	22
	23
	24
	25

	C
	D
	D
	A
	C

	Técnico em Saúde Bucal - ESF

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	C
	B
	A
	C
	B
	D
	C

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	A
	B
	C
	B
	D
	A
	B
	D
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25

	C
	A
	D
	A
	C

Mafra, 05 de dezembro de 2024

EMERSON MAAS

Prefeito Municipal

PLÍNIO SALDANHA DE OLIVEIRA

 Secretário Municipal de Saúde
27
[image: image2.png]